,/ 1чредитель Чесалов Леоrтид Евгеньевич вносит 1 000 (одна тысяча) рублей,/ ччредитель Яковлев Андрей Георгиевtтч вносит 1 000 (олна тысяча) рублей.
Взносы булут оплачены учредителями не позднее 4-х месяцев с момента государственной регистрации

От:е_-rенlтя. В дальнейшем имущество Отделения булет форп,tироваться в соответствии с Уставом.
Постановили: сформировать имущество Отделения в размере 13 000 (тринадцать тысяч) рублей за счет

_]ене)fi ных взносов учредителей;
,/ учредитель Золотая Людмила Алексеевна вносит 1 000 (одна тысяча) рублей,/ ччредитель Белоусов Александр Ватерьевич вносит 1 000 (олна тысяча) рублей,/ учрелитель Жуков Александр Петровlтч вносит 1 000 (олна тьтсяча) рУблей,